

DOROTA GRUSZKA

20.12.1992 r.
godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

DZIEŃ DOBRY. Witam serdecznie wszystkich słuchaczy a gości naszego koncertu zapraszam do wysłuchania powinszowań, które za naszym pośrednictwem przesyłają najbliżsi.

O wysłuchanie pierwszych życzeń proszę panią **BOGUMIŁĘ SZULCZYK** z Bydgoszczy. Z okazji imienin dużo zdrowia, radości i słońca w każdym dniu spełnienia marzeń i wszelkiej pomyślności - pragnie dla pani siostra Jadwiga z rodziną.

Kochanemu mężowi i tatusiowi - panu **BOGDANOWI SIKORSKIEMU** ze Świecia z okazji 42 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze, zawsze dobrego nastroju i 100 lat w zdrowiu przesyłają: żona i trzech synów. do powinszowań dołącza się rodzina Szczygielskich z Anią.

W muzycznym upominku piosenka w wykonaniu **ELVISA PRESLEYA**.

3 grudnia ukończyła 18 lat pani **BARBARA URBAN** z Lubiewa. Z tej okazji spóźnione lecz bardzo gorące życzenia spełnienia najskrytszych pragnień, zdania matury oraz szczęścia i radości bez granic przesyłają Wojtek i Grażyna.

Uzupełnieniem życzeń jest piosenka "IT'S MY LOVE", którą śpiewa DR. ALBAN

/ 14794 - S

4'00" /

Kłaniam się nisko panu **BOLESŁAWOWI SOBCZAKOWI** z Szubina, który świętuje 90 rocznicę urodzin. Z tej okazji długich lat życia w zdrowiu, radości i spokoju pragną dla pana kochający: żona, dzieci: Krysia z Mirkiem, Jerzy z Teresą, Zdzisław, Horst oraz wnuki.

O imieninach i 80 rocznicy urodzin pani **WIKTORII DOMAŃSKIEJ** ze Smerzyna pamiętali najbliżsi: córka Teresa z mężem, wnuki: Marek, Grzegorz i Mirek z żoną oraz prawnuki, przesyłając za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość. "Droga jubilatko! Niech zdrowie i pogoda ducha nigdy Cię nie opuszczają".

Najwspanialszej mamie - pani **PELAGII PRZYKUCKIEJ** z Wyrzyska. Z okazji imienin i 83 rocznicy urodzin gorące życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu oraz wszelkiej

pomyślności składają kochający: córki i synowie z rodzinami, dziećmi i wnukami.

Witam serdecznie w naszym koncercie panią **KATARZYNĘ WITKOWSKĄ z Więclawic**. Z okazji 75 rocznicy urodzin nadeszły dla pani takie oto życzenia. "Najukochańsza mammo, babciu i prababciu! Niech każdy dzień wita Cię słońcem i radością a zdrowie i szczęście nie opuszczają". Te czułe słowa podpisali: córka Wanda z mężem Marianem oraz wnuki i prawnuki.

W muzycznym upominku śpiewa IRENA SANTOR.

/ 15537 - S

3'25" /

O imieninach i 18 rocznicy urodzin pana **DARIUSZA TARZYŃSKIEGO z Solca Kujawskiego** pamiętała rodzina Cichoniów śląc moc najserdeczniejszych życzeń wszystkiego co się szczęściem zwie, spełnienia marzeń i zdania matury.

Uzupełnieniem powinszowań jest piosenka pt. "THE SHOOP, SHOOP SONG" w wykonaniu CHER

/ 14166 - S

2'50" /

Imieninowy bukiet róż to prezent dla pani **CELINY WIKTOROWICZ z Bydgoszczy**, do którego najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami szczęścia i radości bez granic

oraz spełnienia najskrytszych marzeń dołączają: mąż, dzieci, mama, rodzina Wiktorowiczów oraz pracownicy: Włodek i Tadek.

A oto dla pani piosenka.

/ 10486 - S p.1

3'30" /

Dla pani **KAROLINY FISZER** z **Torunia** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin takie oto życzenia. "Droga Karolinko! Pragniemy aby Twoje dorosłe życie pełne było szczęścia i radości. Niech spełnią się wszystkie Twoje marzenia. Niech radość i uśmiech towarzyszą Ci przez całe życie". Pod tymi słowami podpisali się: ciocia Krystyna, wujek Andrzej oraz Marcin i Małgosia z Bydgoszczy.

Piękny letni przebóg "EVERYTIME WE TOUCH" zaśpiewa **MAGGIE REILLY**.

/ b/n

4'08" /

Panią **MIECZYŚLAWĘ PASIEKĘ** z **Białych Błót** proszę o przyjęcie urodzinowo-imieninowego bukietu czerwonych róż, do którego gorące życzenia szczęścia i radości bez granic oraz spełnienia najskrytszych marzeń dołącza kochający mąż z Anią i Arkadiuszem.

Najwspanialszej żonie i mamie - pani **ALINIE KRZEMIŃSKIEJ** ze **Świecia** urodzinową wiązaną życzeń dużo zdrowia, samych słonecznych i radosnych dni, zawsze dobrego humoru i wszelkiej pomyślności i przesyła mąż z dziećmi. Do powinszowań dołączają się: rodzina Szczygielskich z Anią oraz rodzina Sikorskich z chłopcami.

Dla pań w muzycznym upominku zaśpiewa **BEN E. KING**

/ CD 154 p.12

3'02" /

Dla pani **EWY CEDRO** z **bydgoszczy** nadeszły z okazji 18-tej rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co się szczęściem zwie, spełnienia najskrytszych marzeń oraz zdania matury od mamy, taty, siostry Joli i brata Wojtka. Do życzeń dołączają się babcia i dziadek Pecynowie.

O 18 rocznicy urodzin pani **EDYTY KASZYŃSKIEJ** z **Mogilna** pamiętali: ojciec chrzestny z rodziną oraz babcia, przesyłając za naszym pośrednictwem gorące powinszowania wraz z życzeniami zdania matury, sukcesów i pomyślności w dorosłym życiu oraz szczęścia bez granic. Wszystkiego dobrego!

W muzycznym upominku piosenkę pt. "HAZARD" zaśpiewa **RICHARD MARX**

/ 14602 - S

5'17" /

Dla pani **GERTRUDY CHŁOPECKIEJ** z Bydgoszczy nadeszły z okazji 50 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia, radości i słońca w każdym dniu oraz wszelkiej pomyślności od męża z córką, mamy z wujkiem Erykiem oraz cioci Ani. Wszystkiego dobrego droga jubilatko!

O 65 rocznicy urodzin pana **FRANCISZKA ZUBERNIKA** z Bydgoszczy pamiętali kochający najbliżsi: żona, córka z mężem i syn z żoną przesyłając moc najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu i szczęściu 100 lat! Wnuczki Madzia i Monisia dołączają moc całusków.

Pani **ZOFIA PUCHROWICZ** z Lipinek ukończyła 50 lat. Z tej okazji syn chrzestny Maciej z bratem i rodzicami składa pani życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności w życiu osobistym oraz spełnienia wszystkich pragnień.

Uzupełnieniem powinszowań jest piosenka w wykonaniu **JOE DASSIN**

/ CD 768 p.6

2'50" /

Dla pana **ARTURA NALAZKA** z Bydgoszczy nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami powodzenia w życiu osobistym, zdania matury oraz szczęścia

i spełnienia najskrytszych marzeń. Te z głębi serc płynące słowa podpisali: babcia, dziadek, wujek Zygfryd, ciocia Mirosława oraz kuzynki: Violetta i Iwona.

Oto muzyczny upominek dla pana "LA LUNA" w wykonaniu BELINDY CARLISE

/ 13649 - S

4'30" /

Zapraszam teraz do odbiornika **DARIUSZA OTREMBĘ** z **Bożenkowa**. Z okazji imienin moc najgorętszych życzeń zdrowia, radości i słońca w każdym dniu, wielu ciekawych przygód i samych szóstek w szkole przesyłają rodzice i siostra Sylwia. Wszystkiego dobrego!

Ostatnim gościem naszego koncertu jest pani **BOŻENA RYTLEWSKA** z **Bydgoszczy**. Z okazji pani święta - 18 rocznicy urodzin - gorące życzenia zdania matury, spełnienia wszystkich pragnień i szczęścia bez granic składają kochający rodzice. Wszystkiego dobrego!

Żegnając się z państwem zapraszam do wysłuchania piosenki pt. "CLASSIC"

Nasze następne spotkanie już 25 grudnia!

/ 13928 - S

3'40" /